
Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2021. 

(XII.01.) rendelete a helyi közművelődési feladatokról szóló 

20/2018.(XII.21.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997.évi CXL. törvény 83/A§ 

(1) bekezdés szerinti felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bek. 7.pontja szerinti feladatkörében 

eljárva, a helyi társadalom művelődési érdekeinek és kulturális szükségleteinek 

figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Bocskaikert Község közművelődési alapszolgáltatásainak, részletes feladatainak 

meghatározása 

A rendelet 3. §. (1)-(4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(1) A művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, 

fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek 

számára helyszín biztosítása. Ennek keretében: 

 

a) helyszín biztosítása a művelődő közösségnek a rendszeres és alkalomszerű 

művelődési, közösségi tevékenység végzéséhez;  

b) bemutatkozási lehetőségek teremtése a művelődő közösség számára; 

c) adminisztrációs, irodatechnikai támogatás, információ szolgáltatás a 

művelődő közösség számára; 

d) fórum szervezése a Közművelődési Kerekasztal bevonásával, a művelődő 

közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő közösségek 

megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, 

javaslataikat; 

 

(2)  közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése. Ennek keretében: 

a) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének 

érdekérvényesítésének az állampolgári részvétel fejlődését elősegítő, 

közösségfejlesztő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat 

szervez; 

b) támogatja az önkéntes tevékenységeket, az önkéntességeket, az 

önkéntességgel kapcsolatos programokat, vagy szolgáltatásokat szervez; 

c) a gyermekek, az ifjúség, az idősek művelődését segítő, a családi életre nevelő 

családbarát, a generációk közötti kapcsolatokat, együttműködést elősegítő 

programokat, tevékenységeket, vagy szolgáltatásokat szervez; 



d) a lelki egészség megőrzését szolgáló, a függőséget, devianciát, áldozattá 

válást megelőző programokat, tevékenységeket, vagy szolgáltatásokat 

szervez; 

(3) Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása. Ennek keretében 

ismeretterjesztő alkalmakat szervez, támogatja azok megvalósítását és 

ismeretszerző lehetőségeket teremt 

 

(4) A tehetséggondozás és -fejlesztés feltételeinek biztosítása. Ennek keretében a 

településen élő vagy tanuló hátrányos helyzetű személyek tehetségének 

kibontakoztatása, kompetenciáinak fejlesztése érdekében művészeti és egyéb 

foglalkozásokat, szakköröket, klubokat működtet, támogatja azok megvalósítását. 

 

2.§ 

 

A rendelet 4.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

4.§ (1) Az önkormányzat a közművelődési alapszolgáltatások megszervezésének 

helyszínt biztosító integrált közösségi és szolgáltató teret működtet a 

Bocskaikert, Vincellér út 20. sz. alatt a Könyvtár közösségi helyiségében és 

udvarán.  

 

3.§ 

Záró rendelkezés 

(1) Ez a rendelet 2021.decemeber 01-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

(2) Hatályát veszti a rendelet 4.§ (3)-(4) bekezdése. 

 

Baloghné Kiss Judit      Szőllős Sándor 

jegyző       polgármester 

 

Záradék: 

Ez a rendelet a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 

kihirdetve. 

2021. december 01. 

       Baloghé Kiss Judit 

 jegyző 
 


